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Warszawa, dnia 10.06.2022 r.
DZP-361/42/2022/SC/637

[bookmark: _Hlk83971963]Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr DZP-361/42/2022 na: “Świadczenie na rzecz Uniwersytetu Warszawskiego usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej przewodowej realizowanej przez łącza cyfrowe ISDN oraz SIP Trunk do sieci publicznych”

[bookmark: _GoBack]INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

[bookmark: _Hlk83973165]Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęła następująca oferta:

	Numer oferty
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	CENA brutto
w PLN
Ci
	CZAS REAKCJI
w godzinach
Ri
	DOSTĘPNOŚĆ USŁUG
w procentach 
Di

	1
	2
	3
	4
	

	1
	Netia S.A.
ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa
	644 160,84 zł
	2 godziny
	99,8%




W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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